2.Smluvní strany prohlašují, že je jim ke dni podpisu této smlouvy znám skutečný stav směňovaných 
pozemků a že je v tomto stavu bez výhrad nabývají do svého výlučného vlastnictví. 

IV. 

1.Obvyklá cena Pozemků Města Brna činí částku ve výši 39.500.000,- Kč (slovy: třicet devět milionů pět 
set tisíc korun českých) včetně DPH ve výši 21% a vychází ze znaleckého posudku blíže 
specifikovaného v čl. I. odst. 5 této smlouvy.  

2. Obvyklá cena Pozemků společnosti činí částku ve výši 32.000.000,- Kč (slovy: třicet dva milionů korun 
českých) včetně DPH ve výši 21% a vychází ze znaleckého posudku blíže specifikovaného v čl. II. odst. 
3 této smlouvy.  

3. Směna se uskutečňuje s doplatkem ve prospěch Města Brna ve výši 7.500.000,- Kč vč. DPH ve výši 
21% (slovy: sedm milionů pět set tisíc korun českých). 

4. Částku ve výši 7.500.000,- Kč vč. DPH ve výši 21% (slovy: sedm milionů pět set tisíc korun českých), 
která odpovídá rozdílu cen směňovaných pozemků (dále jen „doplatek“), uhradila společnost První 
Železniční Komárov s.r.o. před podpisem této smlouvy na účet Města Brna uvedený v záhlaví smlouvy, 
a to formou zálohy. Do 15 (slovy: patnácti) kalendářních dnů ode dne připsání platby na účet Města